
Ny Tids Lys-tjeneste og Healings aften 
Generel orientering omkring torsdag aften 

Aktivitet foregår i Lysets Hus. Posthussmøgen 11C. 8000 Århus C 
I lige uger - alle på torsdage kl.19.30 og året rundt. 
Energi afgift 60 kr., inklusive kaffe/te og småkager. 

 
KL 19.30 Ny Tids Lys-tjeneste og Healings aften begynder. 
(Døren skal låses kl. 19.30 - husk at slukke mobil tlf.) 

Start i år 
2007 

torsdag 25.1 

 
Åbning og lukning + beskyttelse 
Fælles åbning og lukning + beskyttelse har jeg ansvaret for at sker, samt at jeres aurafelter 
(fysisk/æteriske - følelses og mentale personligheds legemer er i den tilstand, der er naturlig for jer, 
når i forlader dette sted. 
 
Beskyttelse og healing 
Det er mit job at beskytte gruppen, imens der arbejdes og det er mit ansvar + guidningen. Fra det 
øjeblik du træder over dørtærsklen til Lysets Hus, begynder du at modtage åndelige healings 
energier og dette foresætter under resten af aftenens forløb. 
 
Hvordan kan det lade sig gøre ? 
Fordi dine åndelige guider/hjælpere og Guds-lyset i dig, har observeret, at du nu bevæger dig ind i 
cirkler, hvor der arbejdes åndeligt/spirituelt. De kan derfor allerede inden du kommer herned, 
begynde at forberede dig, din bevidsthed og legemer på at optage maksimal støtte og healing og det 
bliver du, hvad du er bevidst om det eller ej. 
 
Prøv at mærke efter og du vil mindst en ca. 1/2 time før aktivitets begyndelse, kunne registrere en 
forøget aktivitet i dit indre - naturligvis tilpasset dine aktuelle behov. Det kan du takke din Gud for - 
dine åndelige hjælpere og skytsånder for - det dem, der er begyndt der nu er aktive. Ps. de er kun 
begrænsede af dig - din karme og dine evne /vilje til at åbne op og samarbejde. 
 
Healingen forsætter under resten af aftenens forløb 
Jeg og alle de tilstedeværende denne aften, der har hjertecentret bare lidt åbent og viljen til det 
gode, vil - hvad enten vi er bevidste om det eller ej, blive benyttede som healere og kanaler for 
Guds energi/kraft. Vores healingsevner vil ubevidst/bevidst, blive benyttet til helhedens bedste. 
 
Fakta er, at det er Gud - og Guds hænder i manifestation, de åndelige bevidstheder/vejledere -
mestre - skytsånder - Deva´er - engle og andre af naturens bevidstheder, der udfører de kvalitative 
store healinger på disse torsdag aftener. Alle deltagere på disse torsdage aftener, er så heldige at 
blive gennemstrømmede af disse vidunderlige og dejlige energier, som det Guddommelige univers 
sender ned over os - til healing og godtgørelse af deltagere, samt til healing af Moder Jord og 
hendes legemer/aura, samt Jordens beboere. 
 
Det er vigtigt at være loyal overfor, hvad du har "set og oplevet". 
Hvad du modtager af visuelle indtryk - ser af billeder og mindre filmsekvenser og energier engle - 
Deva´er - mestre m.m. under lys-tjenesten, bedes du være opmærksom på - eventuelt notere dem 
ned, inden du glemmer dem. 
 
Hvorfor ? 
Fordi de er fyldt med meddelelser - informationer og ikke at forglemme - er de aktive og kontakt 
bare ikoner og links fra de indre åndelige afdelinger af, hvor jeres Gud - ånd - sjæl og spirituelle 
kontakter og hvor jeres skytsånder og åndelige vejledere befinder sig. 

 1



Hvad stimulerer denne kontakt til de åndelige planer ? 
Udover at tilføre dig forøget energi og healing - vil det medføre at du får optrænet dit 
"modtagerapparat" - din hjerne og de psykiske centre i hovedet og resten af kroppen. Dette vil i 
praksis sige, at hvis du træner med at kontakte og "tune ind" på de energier - der fulgte med dine 
oplevelser - den energi, som du har været i samklang med her og så kanalisere energierne ind/ned i 
dine legemer, derhjemme i din fysiske hverdag og dagsbevidsthed, vil du modtage forøgede 
mængder af energi til healing og udvikling af hele din dagsbevidste væren. 
 
Hvorfor er det vigtigt med en snak umiddelbart efter den Ny Tids-lystjeneste ? 
Dette er fordi, at eventuelle bevidste/ubevidste oplevelser - andet, nu får lejlighed til at "luftes" og 
dermed blive manifesterede i det fysiske univers. Hermed integreres de hurtigere - bedre og 
misforståelser kan rettes. 
 
I spørgsmål, har det vist sig som en helt naturlig ting, at hvad jeg ikke var i stand til at komme med 
"input" omkring, var der andre i gruppen, der havde nogle gode "input" m.m. Så i denne her 
situation arbejder vi alle som hinandens hjælpere og på lige fod og alle er berettiget til at udtrykke 
deres oplevelse og komme med deres synsvinkel. 
 
Så er der større muligheder for, at tanker - inspirationer - meddelelser og andet fra den åndelige 
verden aflys og kærlighed af, kan integreres og du vokse i bevidsthed, med deraf følgende udvidelse 
af egne "grænser" for hvad du troede du kunne. Udover dette virker det i praksis sådan, at de 
åndelige hjælpere og skytsånder er med på en "lytter" og komme med rettelser - tillæg og andet, 
som du kan have glæde af i din Jordiske udvikling. 
 
Herefter er der kaffe/te/småkager 
Inde i lokalet ved siden af det rum vi arbejder i. Til dette er der afsat ca. 30 minutter, hvor det i 
sagens natur er ok, at vi snakker videre om oplevelser m. m 
 
Åben Forum med healing og evt. klarsyn/hørelse 
Der nu muligheder for at modtage den service, der kan tilbydes af de frivillige healere der er 
tilstede. Her kan du modtage eksoterisk-ydre/esoterisk-indre healing + evt. klarsyn/hørelse + 
åndelig/spirituel healing (fra de tilstede værende åndelige personligheder). 
 
Vi vil prøve at nå så mange gæster som det er muligt. Der er derfor gjort forberedelse til at stille 3 
brikse op. Husk du skal selv udtrykke/verbalisere dit ønske, hvad enten det gælder healing eller evt. 
klarsyn/hørelse. 
 
Aftenen afsluttes ved ca. kl. 21.45 -22.00 
I praksis har det vist sig, at der altså godt kan gå lidt længere tid - afhængig af hvor mange 
deltagere, der ønsker den service, der kan tilbydes. 
 

Er der spørgsmål - andet, kan jeg kontaktes på Tlf. 51 92 09 46 
Med Venlig Hilsen Børge Nielsen 

 
På følgende hjemmesider, kan du søge yderlige oplysninger + se spændende links. 

www.dengyldneportal.dk
 

Lysets Hus hjemmeside - masser af spændende links og tilbud om foredrag m. m 
www.lysetshus.dk
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